
 
 

UCHWAŁA NR VI/29/2024 
RADY GMINY ŻARNOWIEC 

z dnia 15 października 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Żarnowiec na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9, art. 51, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym tekst 
jednolity (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz. art. 212, art. 214 pkt. 1, art. 217 pkt. 2 ust. 5 art. 220 pkt. 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270). 

Rada Gminy Żarnowiec 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIX/303/2023 z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu Gminy Żarnowiec na 
2024 r. postanawia się wprowadzić następujące zmiany: 

1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu Gminy Żarnowiec, zgodnie z załącznikiem nr 1. Dochody 
Gminy Żarnowiec wynoszą 40 565 307,33 zł, w tym dochody bieżące 26 686 255,40 zł, dochody majątkowe 
13 879 051,93 zł, 

2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu Gminy Żarnowiec, zgodnie z załącznikiem nr 2. Wydatki 
Gminy Żarnowiec wynoszą 43 414 387,20 zł, w tym wydatki bieżące 25 650 941,03 zł, wydatki majątkowe 
17 763 446,17 zł,  

3. Dokonać zmian w planie przychodów, poprzez zmniejszenie nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę 
289 497,89 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

4. Ustala się deficyt budżetowy w wysokości 2 849 079,87 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

a) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w wysokości 2 677 193,06 zł, 

b) spłaty pożyczki w wysokości 50 000,00 zł, 

c) przychodami jednostki samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 
121 886,81 zł. 

§ 2. Do Uchwały Nr XLIX/303/2023 z 27 grudnia 2023 r. zmienia się załącznik Nr 12, który otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały. Do Uchwały Nr XLIX/303/2023 z 27 grudnia 
2023 r. zmienia się załącznik Nr 13, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
Uchwały. Do Uchwały Nr XLIX/303/2023 z 27 grudnia 2023 r. zmienia się załącznik Nr 14, który otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żarnowiec. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 października 2024 r.

Poz. 6927



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Kazimierz Gębka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6927



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 86 830,28

0,00 0,00

0,00 86 830,28

0,00 0,00

0,00 86 830,28

0,00 500 000,00

0,00 500 000,00

0,00 500 000,00

0,00 500 000,00

0,00 447 368,42

0,00 52 631,58

-7 000,00 0,00

0,00 0,00

-7 000,00 0,00

0,00 0,00

-7 000,00 0,00

razem: -7 000,00 586 830,28bieżące 26 106 425,12 26 686 255,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 32 000,00 25 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

32 000,00 25 000,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 52 631,58

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 32 000,00 25 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 500 000,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 447 368,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 500 000,00

965 435,34 1 465 435,34

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 86 830,28

801 Oświata i wychowanie 965 435,34 1 465 435,34

13 983 833,42 14 070 663,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 13 983 833,42 14 070 663,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

1 3 4 5 8

bieżące

Załącznik nr 1 do Uchwały VI/29/2024 Rady Gminy Żarnowiec z dnia 15 października 2024 roku

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6927



0,00 500 000,00

0,00 59 638,86

0,00 0,00

0,00 59 638,86

0,00 0,00

0,00 59 638,86

-343 000,00 0,00

0,00 0,00

-343 000,00 0,00

0,00 0,00

-343 000,00 0,00

razem: -343 000,00 59 638,86

0,00 0,00

-350 000,00 646 469,14

0,00 500 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
271 930,05 771 930,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
124 323,65 124 323,65

Ogółem: 40 268 838,19 40 565 307,33

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

1 568 000,00 1 225 000,00

majątkowe 14 162 413,07 13 879 051,93

1 568 000,00 1 225 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 568 000,00 1 225 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 59 638,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0,00 59 638,86

majątkowe

758 Różne rozliczenia 0,00 59 638,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
147 606,40 647 606,40

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6927



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 956 812,62 428 356,62 313 435,62 0,00 313 435,62 114 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 528 456,00 2 528 456,00 0,00 0,00

-40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00

3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 920 612,62 432 156,62 313 435,62 0,00 313 435,62 118 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 488 456,00 2 488 456,00 0,00 0,00

145 437,00 145 437,00 30 516,00 0,00 30 516,00 114 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 237,00 149 237,00 30 516,00 0,00 30 516,00 118 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 921,00 114 921,00 0,00 0,00 0,00 114 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 721,00 118 721,00 0,00 0,00 0,00 118 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 395 456,00 167 000,00 167 000,00 0,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 228 456,00 2 228 456,00 0,00 0,00

-40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 355 456,00 167 000,00 167 000,00 0,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 188 456,00 2 188 456,00 0,00 0,00

2 228 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 228 456,00 2 228 456,00 0,00 0,00

-40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 188 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 188 456,00 2 188 456,00 0,00 0,00

132 350,00 132 350,00 132 350,00 0,00 132 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33 210,00 -33 210,00 -33 210,00 0,00 -33 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 140,00 99 140,00 99 140,00 0,00 99 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 350,00 55 350,00 55 350,00 0,00 55 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33 210,00 -33 210,00 -33 210,00 0,00 -33 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 140,00 22 140,00 22 140,00 0,00 22 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 350,00 55 350,00 55 350,00 0,00 55 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33 210,00 -33 210,00 -33 210,00 0,00 -33 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 140,00 22 140,00 22 140,00 0,00 22 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 223 517,76 3 973 225,76 3 788 312,76 3 102 925,42 685 387,34 0,00 139 526,00 45 387,00 0,00 0,00 250 292,00 250 292,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 170 292,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
71095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00M1IWL

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
B2DOT dotacje na zadania bieżące

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały VI/29/2024 Rady Gminy Żarnowiec z dnia 15 października 2024 roku
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6927



4 303 517,76 4 053 225,76 3 868 312,76 3 102 925,42 765 387,34 0,00 139 526,00 45 387,00 0,00 0,00 250 292,00 250 292,00 0,00 0,00

3 226 344,76 3 146 344,76 3 138 344,76 2 631 372,42 506 972,34 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 306 344,76 3 226 344,76 3 218 344,76 2 631 372,42 586 972,34 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

506 972,34 506 972,34 506 972,34 0,00 506 972,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

586 972,34 586 972,34 586 972,34 0,00 586 972,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 696 102,28 647 980,31 622 980,31 69 850,00 553 130,31 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 3 048 121,97 3 048 121,97 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 756 102,28 707 980,31 652 980,31 69 850,00 583 130,31 30 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 3 048 121,97 3 048 121,97 0,00 0,00

3 635 002,28 636 880,31 611 880,31 69 850,00 542 030,31 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 2 998 121,97 2 998 121,97 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 695 002,28 696 880,31 641 880,31 69 850,00 572 030,31 30 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 2 998 121,97 2 998 121,97 0,00 0,00

542 030,31 542 030,31 542 030,31 0,00 542 030,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

572 030,31 572 030,31 572 030,31 0,00 572 030,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 076 631,34 11 979 131,34 11 549 688,34 9 595 454,00 1 954 234,34 0,00 429 443,00 0,00 0,00 0,00 97 500,00 97 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 381,25 246 381,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 381,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 323 012,59 12 225 512,59 11 549 688,34 9 595 454,00 1 954 234,34 0,00 429 443,00 246 381,25 0,00 0,00 97 500,00 97 500,00 0,00 0,00

7 508 753,28 7 411 253,28 7 053 459,28 6 207 555,00 845 904,28 0,00 357 794,00 0,00 0,00 0,00 97 500,00 97 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 381,25 246 381,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 381,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 755 134,53 7 657 634,53 7 053 459,28 6 207 555,00 845 904,28 0,00 357 794,00 246 381,25 0,00 0,00 97 500,00 97 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 381,25 246 381,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 381,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 381,25 246 381,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 381,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 048 652,44 1 048 652,44 688 790,20 604 263,40 84 526,80 0,00 359 862,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 088 652,44 1 088 652,44 728 790,20 644 263,40 84 526,80 0,00 359 862,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

646 891,53 646 891,53 644 391,53 599 826,03 44 565,50 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

686 891,53 686 891,53 684 391,53 639 826,03 44 565,50 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

B4SUZ

wydatki bieżące na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
B2DOT dotacje na zadania bieżące

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 170 292,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6927



599 826,03 599 826,03 599 826,03 599 826,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

639 826,03 639 826,03 639 826,03 639 826,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 841 198,63 1 241 198,63 176 274,63 0,00 176 274,63 1 064 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00

-350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -350 000,00 -350 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 491 198,63 1 241 198,63 176 274,63 0,00 176 274,63 1 064 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00

1 615 773,04 15 773,04 15 773,04 0,00 15 773,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00

-350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -350 000,00 -350 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 265 773,04 15 773,04 15 773,04 0,00 15 773,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00

1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00

-350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -350 000,00 -350 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00

43 407 415,95 25 253 969,78 21 452 656,54 13 637 856,08 7 814 800,46 1 529 691,00 2 155 951,24 100 171,00 0,00 15 500,00 18 153 446,17 18 153 446,17 0,00 0,00

-423 210,00 -33 210,00 -33 210,00 0,00 -33 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -390 000,00 -390 000,00 0,00 0,00

430 181,25 430 181,25 150 000,00 40 000,00 110 000,00 33 800,00 0,00 246 381,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 414 387,20 25 650 941,03 21 569 446,54 13 677 856,08 7 891 590,46 1 563 491,00 2 155 951,24 346 552,25 0,00 15 500,00 17 763 446,17 17 763 446,17 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 170 292,00

zwiększenie 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych)
po zmianach 0,00

przed zmianą 170 292,00

92120
Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6927



Załącznik nr 3 do Uchwały VI/29/2024

z dnia 15 października 2024 roku

w zł w zł w zł

 Lp.  Plan przed zmianą   Zmiana   Plan po zmianie 

 I            3 292 337,76    -           289 497,89               3 002 839,87    

   1    

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

 § 905                  121 886,81                     121 886,81    

   2    
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych
 § 951                    50 000,00                       50 000,00    

   5     Nadwyżki z lat ubiegłych  § 957               3 120 450,95    -             289 497,89                  2 830 953,06    

 II  ROZCHODY OGÓŁEM:               153 760,00                                 -                  153 760,00    

   1     Spłaty otrzymanych pożyczek i kredytów  § 992                  153 760,00                  153 760,00    

              3 138 577,76    -             289 497,89                  2 849 079,87    

 Treść 

 PRZYCHODY OGÓŁEM: 

 SALDO (I. - II.) 

Przychody i rozchody Budżetu Gminy Żarnowiec na 2024 roku

 Rady Gminy Żarnowiec 

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6927
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dział

921

92120
Ochrona 

zabytków i 
1 225 000,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego

1250000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1250000,00 1250000,00 0,00 0,00 0,00

92120

Ochrona zabytków i 

opieka nad 

zabytkami

1250000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1250000,00 1250000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1250000,00 1250000,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Plan

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

 Rady Gminy Żarnowiec 

z dnia 15 października 2024 r.

Dochody  i wydatki Gminy Żarnowiec na programy realizowane z Rządowego Programu  Odbudowy Zabytków na 2024 r.

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji 

4 5 17

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Rozdział

Wydatki

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

Wydatki razem: 1250000,00 0,00 0,00

19

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr VI/29/2024

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o.

                                                                                                                                                Dochody 

Nazwa PLAN

w złotych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6927



                                                                                               

Dział

750

801

900

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

750
Administracja 

publiczna
215679,00 45387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45387,00 0,00 0,00 170292,00 170292,00 170292,00 0,00 0,00

75095
Pozostała 

działalność
215679,00 45387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45387,00 0,00 0,00 170292,00 170292,00 170292,00 0,00 0,00

801
Oświata i 

wychowanie
246381,25 246381,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246381,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział

Wydatki

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

zakup i 

objęcie 

akcji 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

771 930,06

500 000,00

219 886,20

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

Wydatki 

majątkowe

Nazwa PLAN

Dochody

Administracja publiczna

w tym:

219 886,2075095

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

Urzędy gmin

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjn

e

18

Rozdział

z tego:

Wydatki 

bieżące

3 4

90005

z tego:

16

Nazwa

Z tego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

Plan dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczeni

a na rzecz 

osób 

fizycznych;

500 000,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

Rady Gminy Żarnowiec 

z dnia 15 października 2024 r.

Dochody  i wydatki Gminy Żarnowiec na programy, projekty  lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem  środków , o 

których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych na 2024r.

w złotych

Rozdział

52 043,86

Dochody

w złotych

Paragraf

52 043,86

Załacznik nr 5 do Uchwały VI/29/2024 

80101

Oświata i wychowanie

Szkoły podstwowe

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6927



80101 Szkoły podstawowe 246381,25 246381,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246381,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska

54784,00 54784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu

54784,00
54784,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

516844,25 346552,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 346552,25 0,00 0,00 170292,00 170292,00 170292,00 0,00 0,00Wydatki razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 6927



 
                                   Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr VI/29/2024 

                                      Rady Gminy Żarnowiec  

z dnia 15 października  2024 r. 

 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z  

budżetu Gminy Żarnowiec w 2024 r. 

 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota  dotacji 

Podmiotowa Przedmiotowa Celowa 

I Jednostki  sektora finansów publicznych  1 064 924,00         304 846,00 388 929,86 

1  010  Rolnictwo i łowiectwo 0 304 846,00 85 129,86 

 01043 Infrastruktura 

wodociągowa  wsi 

 

  

                 0  

 

 

71 564,00 

 

 

85 129,86 

  01044 Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 

 

 

0 

 

  

233 282,00 

 

 

0 

2 600  Transport i łączność   303 800,00 

  60004 Lokalny transport 

zbiorowy 

  3 800,00 

  60014 Drogi publiczne 

powiatowe 

 

0 

 

0 

300 000,00 

3 921  

 

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

 

1 064 924,00 

 

                   0 

 

                   0 

 92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

 

718 000,00      

                    0  

0 

92116 Biblioteki 346 924,00                     0 0 

II Jednostki spoza sektora finansów publicznych 0 0 1 339 000,00 

1 

 

754  Bezpieczeństwo 

publiczne  

 

0 

 

0 

44 000,00 

 

 

 75412 Ochotnicze Straże 

Pożarne 

 

0 

 

0 

44 000,00 

2 921  Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

 

0 

 

0 

 

 

1 250 000,00 

  92120 Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami 

 

0 

 

0 

1 250 000,00 

3 926  Kultura fizyczna  0 0 45 000,00 

  92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej  

 

0 

 

0 

 

45 000,00 

   Razem 1 064 924,00 304 846,00 1 727 929,86 

 

Ogółem dotacje 3 097 699,86 zł.  

 

 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 6927


	UCHWAŁA NR VI/29/2024 RADY GMINY ŻARNOWIEC z dnia 15 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 4
	lit. b w § 1 ust. 4
	lit. c w § 1 ust. 4


	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2024-10-17T06:28:00+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




